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ZP.271.6.1.2020.ML Zory, 19.02.2020 r.

Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym na zaciagniecie kredytu bankowego,
zlotowkowego, dlugoterminowego w kwocie 25.382.318,23 zl na splate wczesSniej zaciggnietych
zobowigzan z tytulu zaciaggnietych kredytow i pozyczek.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamoéwien publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843) przesytam odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

Pytanie 1: Prosimy o udostepnienie nastepujacych dokumentow:
a) Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S, Rb 28S za IV kwartat 2019 r.,

b) Uchwala w sprawie zaciagni¢cia przedmiotowego kredytu,

c¢) opinia RIO o mozliwosci sfinansowania przedmiotowego kredytu - w przypadku gdy
Zamawiajgcy jeszcze nie posiada tej opinii prosimy o potwierdzenie, ze przedstawienie
pozytywnej opinii RIO (bez uwag) moze by¢ warunkiem zawarcia umowy kredytu,

d) sprawozdania finansowe za 2018 r., wstepne sprawozdania za 2019 r. - podmiotéw
powigzanych w kt6rych Zamawiajacy posiada 50% lub wigcej akcji/udziatéw lub w przypadku
ich niedostgpnosci - sprawozdania za I11Q2019 r.,

e) aktualnego wykazu udzielonych porgczeri, pozyczek i gwarancji (ze wskazaniem podmiotu,
kwoty, terminu przeznaczenia).

Odpowiedz: Dokumenty:

a) Sprawozdania Gminy Miejskiej Zory za IV kwartat 2019 r., tj. pelny rok 2019 beda
sporzagdzone do 20 lutego 2020 roku. Po tym terminie zostang udostepnione na stronie
internetowej Miasta Zory.,

b) W zalaczeniu Uchwata rady Miasta w sprawie zaciagniecia przedmiotowego kredytu,

¢) Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach o mozliwosci sptaty kredytu zostanie
przedstawiona niezwlocznie po jej otrzymaniu,

d) Dane w tym zakresie beda przekazane po ich uzyskaniu.,

e) W zalgczeniu wykaz udzielonych poreczefi. Gwarancji nie udzielano. Udzielone pozyczki:

" Podmiot/osoba, ktére‘j‘ udzielono  Data udzielenia pozyczki Ostateczny termin splaty / Kwota u&‘z'iéloiié:ii)(/)}yyé;z‘ldw
pozyczki : pozyczki e [wivs PLN e

AgencjaRozwoju  22.112000r.  3L122021r. 320

 Przedsiebiorczosci SA Zory ? :

Pytanie 2: W zakresie podmiotow powigzanych - szpitali w formie spotek handlowych i/lub SPZOZ,
prosimy o nastepujace informacje odrebnie dla kazdego z nich:
a) czy realizuje program naprawczy?,



b) czy korzysta z kredytéw (w tym poreczonych przez Zamawiajacego)? (jesli tak prosimy o
wskazanie kwoty kredytu, okresu kredytowania i kwoty poreczenia),

¢) czy Zamawiajacy w jakikolwiek sposéb wspiera szpital finansowo (np. doptaty do kapitatu
lub doplaty do dzialalnosci biezacej/inwestycyjnej - jesli tak prosimy o blizsze informacje).

Odpowiedz: Szpital w formie spéiki z 0.0.:

W 2002 roku przeprowadzono likwidacje spzoz bez przejecia dtugu i utworzono Miejskie Zaktady Opieki
Zdrowotnej Sp. z 0.0. w Zorach.

a) Spolka nie realizuje programu naprawczego,

b) Szpital pozyskat $rodki finansowe poprzez emisj¢ obligacji zdematerializowanych na
okaziciela. W dniu 7 kwietnia 2016 r. zostata zawarta Umowa Wsparcia pomiedzy Gming
Miejska Zory (jako Wspélnikiem), Bankiem (jako Agentem Platniczym) i Szpitalem (jako
Emitentem), w ktérej Wspdlnik zobowigzuje sie w okresie od 2016 do 2025 r. do udzielania
szpitalowi wsparcia finansowego w formie podwyzszenia kapitalu w zakresie wykupu
poszczegolnych serii obligacji.

Kwota wyemitowanych obligacji wynosi 13.000.000,00 zt (po uwzglednieniu anekséw).

Okres kredytowania - do dnia 20.12.2025 r. .

Gmina nie udzielila porgczenia MZOZ Sp. z 0.0. w Zorach.

Dotychczasowe oraz planowane wsparcie polega na podwyzszaniu kapitalu zaktadowego
Spoiki.

Klzvota podwyzszenia kapitatu zaktadowego MZOZ Sp. z 0.0 w latach 2014-2018 wyniosta
3.766.500,00 zt.

Pytanie 3: Odnosnie majatku przeznaczonego do sprzedazy:

a) wlatach 2020-2022 - czy zostat on wyceniony?,
b) na jaka kwotg zostaly ogloszone przetargi na sprzedaz majatku i jakg kwote dochodu uzyskano
- odrebnie dla roku 2019 i 2020.

Odpowiedz: Od poczatku 2020 roku sprzedano nieruchomosci stanowigce wiasnosé Gminy Miejskiej
Zory, w tym miedzy innymi:

a) nieruchomos¢ potozona w Zorach przy ulicy Srebrnej (w drodze zamiany nieruchomosci) z

przeznaczeniem pod budownictwo mieszkaniowe (dz. nr 528/16 i 532/15) za kwote 77.600,00 z}
netto

b) nieruchomos¢ potozong w Zorach u zbiegu ulicy Dabrowskiego i Alei Zjednoczonej Europy z

przeznaczeniem pod dzialalno$¢ ushugows (dz. nr 2994/183 i 3162/183) za kwote 437.400,00 zi
netto

Pod koniec lutego odbeda si¢ przetargi na sprzedaz miedzy innymi:

1.

lokalu mieszkalnego wraz z przynaleznym do niego udziatem w  czesciach
wspolnych ~ budynku i  urzadzeniach, ktére nie shuza wylacznie do uzytku
wiascicieli lokali oraz udziatem w prawie wiasnosci nieruchomosci gruntowej,
potozonego w Zorach na osiedlu im. Sikorskiego 15D/9 za kwote 121.200,00 zi

2. nieruchomosci potozonej w Zorach przy ulicy Rybnickiej z przeznaczeniem pod budownictwo

ustugowe (dz. nr 1843/124, 1844/124) za kwote 302.000,00 z! netto



3. nieruchomosci, polozonej w Zorach przy wulicy Hancéwka z przeznaczeniem
pod obiekty i urzgdzenia obstugi komunikacji kolowej, w tym: parkingi,
garaze, stacje paliw, stacje obstugi samochodéw (dz. nr 3228/18) za kwote
36.000,00 zI netto

4. nieruchomosci, potozonej w Zorach przy ulicy Poprzecznej, z przeznaczeniem pod laki, uzytki

zielone, zielen nieurzadzong (dz. nr 1000/83) za kwote 600,00 zl netto

W miesiagcu marcu odbedg si¢ przetargi na sprzedaz mi¢dzy innymi:
nieruchomosci polozonych w Zorach przy ulicy Kresowej, Lubuskiej i Wielkopolskiej, z przeznaczeniem
pod budownictwo mieszkaniowe, (dziatki nizej wyszczegolnione):

Ulica Kresowa, Lubuska, Wielkopolska

1.dz. nr2236/238 0 pow. 0.0943 ha, Cena wywotawcza  82.000,00 zl netto
2.dz. nr2237/238 opow. 0.0949 ha, = Cena wywolawcza 82.600,00 zl netto
3. dz. nr2238/238 opow. 0.0955ha,  Cena wywolawcza 83.100,00 zl netto
4. dz. nr2239/238 o pow. 0.0960 ha, = Cena wywotawcza 83.500,00 z1 netto
5.dz. nr2240/238 opow.0.1183 ha,  Cena wywotawcza 102.900,00 z netto

6. dz. nr2241/238 o pow. 0.0956 ha,
dz. nr2246/239 opow. 0.0138 ha,  Cena wywolawcza 95.200,00 zI netto

7.dz. nr 2242/238 0 pow. 0.0942 ha,
dz. nr 2247/239 opow. 0.0138 ha,  Cena wywolawcza 94.000,00 z} netto

8. dz. nr 2243/238 o pow. 0.0928 ha,
dz. nr2248/239 opow. 0.0138 ha,  Cena wywotawcza 92.700,00 zI netto

9. dz. nr2244/238 o pow. 0.0992 ha,
dz. nr 2249/239 opow. 0.0150 ha,  Cena wywotawcza 99.400,00 z1 netto

10. dz. nr 2245/238 o pow. 0.1729 ha,
dz. nr 2250/239 opow. 0.0317 ha,  Cena wywotawcza 159.400,00 zI netto

W miesigcu kwietniu odbeda si¢ przetargi na sprzedaz miedzy innymi:

nieruchomosci potozonych w Zorach przy ulicy Jézefa Rymera z przeznaczeniem pod zabudowe
przy ulicy Augustyna Weltzla z przeznaczeniem pod zabudowe
mieszkaniowg wielorodzinng, przy ulicy Pszczynskiej, z przeznaczeniem pod zabudowe mieszkaniows

mieszkaniowg jednorodzinna,

jednorodzinng (dziatki nizej wyszczegolnione):

1. Ulica Rymera:
1. dz. nr 1223/20
2.dz. nr 1224/20
3.dz. nr 1225/28
. nr 1226/28
nr 1227/28
nr 1228/28
. nr 1235/28
. nr 1236/28
.dz. nr 1237/28
10. dz. nr 1238/28
11.dz. nr 1239/28
12. dz. nr 1240/28
13. dz. nr 1241/28
14. dz. nr 1244/28
15. dz. nr 1246/28
16. dz. nr 1247/28
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0 pow. 0.1149 ha,
o pow. 0.1050 ha,
o pow. 0.0782 ha,
o pow. 0.0889 ha,
0 pow. 0.0894 ha,
o pow. 0.0882 ha,
o pow. 0.0761 ha,
0 pow. 0.0954 ha,
o pow. 0.0885 ha,
0 pow. 0.1617 ha,
0 pow. 0.1362 ha,
o pow. 0.0834 ha,
0 pow. 0.0864 ha,
0 pow. 0.1114 ha,
0 pow. 0.1664 ha,
o pow. 0.0707 ha,

Cena wywolawcza
Cena wywotawcza
Cena wywolawcza
Cena wywotawcza
Cena wywolawcza
Cena wywolawcza
Cena wywolawcza
Cena wywotawcza
Cena wywolawcza
Cena wywolawcza
Cena wywolawcza
Cena wywolawcza
Cena wywotawcza
Cena wywolawcza
Cena wywotawcza
Cena wywolawcza

72.000,00 zl netto
66.000,00 zI netto
49.000,00 zI netto
56.000,00 zI netto
56.000,00 zI netto
56.000,00 zI netto
48.000,00 zI netto
60.000,00 z1 netto
56.000,00 zI netto
113.000,00 zi netto
95.000,00 zI netto
53.000,00 zl netto
55.000,00 zI netto
113.000,00 zi netto
129.000,00 zi netto
50.000,00 zl netto



2. Ulica Augustyna Weltzla - kompleks:
1. dz. nr2813/6 o pow. 0,4417 ha,
2.dz. nr2727/1 opow. 0,1544 ha, Cena wywotawcza 1.428.000,00 zI netto

3. Ulica Pszczynska:
dz. nr 4067/92 opow. 0,1544ha  Cena wywolawcza  47.000,00 zI netto

W okresie pézniejszym zorganizowane beda przetargi na sprzedaz nieruchomosci, polozonych
w Zorach:

- przy ulicy Borynskiej (dz. nr 1872/63) cena nieruchomosci 4.900,00 zl netto
- przy ulicy Wolnosci  (dz. nr 2867/82) cena wywotawcza 9.100,00 zI netto
- przy ulicy Piaskowej (dz. nr 3421/69) cena wywolawcza 101.800,00 z1 netto
- przy ulicy Rybnickiej (dz. nr 2346/244, 2700/244) cena wywolawcza 295.000,00 z! netto
- przy ulicy Targowej (dz. nr 1871/79) cena wywotawcza 413.000,00 z! netto
- przy ulicy Palki (dz. nr 2267/90) cena wywolawcza 105.000,00 zI netto
- przy ulicy Reja (dz. nr 873/76) cena wywotawcza 91.000,00 zi netto
- przy ulicy Palki (dz. nr 2266/90, 973/90, 2268/90) cena wywotawcza 202.000,00 z1 netto
- przy ulicy Osinskiej (dz. nr 4184/129 i 4186/129) cena wywolawcza 94.000,00 z1 netto
- przy ulicy Zniwnej (kompleks o pow. 3.9217 ha)  cena wywotawcza ok. 3.100.000,00 z1 netto
- Aleja Armii Krajowej (dz. nr 74 i 75) cena wywolawcza 189.000,00 zI netto
- Aleja Armii Krajowej (dz. nr 1273/76) cena wywolawcza 611.000,00 z1 netto

W ciaggu roku sukcesywnie bgda szacowane i przygotowywane do sprzedazy nieruchomosci, w stosunku
do ktérych zostanie podjeta decyzja o ich sprzedazy.

Ponadto po rozeznaniu rozwigzan dostgpnych w Polsce dla samorzadéw i spdtek komunalnych
rozpoczgto w 2019 roku starania o wsparcie kapitatowe na dzialania inwestycyjne z Narodowego
Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej. Miasto zamierza skorzysta¢ z formy wsparcia
proponowanej przez NFOS i pozyskaé kapitat w wysokosci ok. 20 mln zt.

Pytanie 4: Prosimy o rozbicie kwotowo-przedmiotowe pozycji Rb-Z na koniec IIIQ2019 r. E.2. kolumna
12 - kwota 137.472.000 PLN.

Odpowiedz: Gmina Miejska Zory zawarla umowy wsparcia z:

a) DNB Bank Polska S.A. i Miejskimi Zaktadami Opieki Zdrowotnej w Zorach Sp. z o.o0.
(MZOZ) w ramach ktorej zabezpieczona zostala realizacja obowigzkéw MZOZ, ktdre
wynikajg z umowy o udzielenie MZOZ, w formie objecia przez DNB Bank Polska S.A.
obligacji, finansowania przedsigwzigcia inwestycyjnego polegajgcego na dostosowaniu
pomieszczen i urzadzen Szpitala Miejskiego w Zorach do odpowiednich wymogow.

b) DNB Bank Polska S.A. i Zaktadami Techniki Komunalnej Sp. z 0.0. w Zorach (ZTK) w
ramach ktdrej zabezpieczona zostata realizacja obowiazkéw ZTK, ktére wynikajg z umowy o
udzielenie ZTK, w formie objgcia przez DNB Bank Polska S.A. obligacji, finansowania
przedsigwzigcia inwestycyjnego polegajacego na budowie lokali mieszkalnych. Umowa
zawarta w dniu 7 kwietnia 2016 roku (aneks nr 1 z dnia 12 maja 2017 roku, aneks nr 2 z dnia
18 grudnia 2018 roku).

Z tytulu umoéw zawartych przed 1 stycznia 2019 roku wydatki zmniejszajace dlug na 31.12.2019 roku
wynosza tgcznie 110.508.300,00 zt (pkt a) 12.273.300,00z1; pkt b) 98.235.000,00z1)



Gmina Miejska Zory zawarla réwniez umowe o wsp6lnej realizacji projektu z DNB Bank Polska S.A. i
Zaktadami Techniki Komunalnej Sp. z 0.0. w Zorach (ZTK) oraz Bankiem Polska Kasa Opieki SA
dotyczacg finansowania budowy budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy Alei Armii Krajowej (96
mieszkan) objetych programem miejskim ,,Z przysztoscig w Zorach”. Umowa zawarta w dniu 24 czerwca
2019 roku. Wydatki zmniejszajace dtug z tego tytutu na dzien 31.12.2019 roku wynoszg 25.372.000,00 zi.
Szczegotowe dane liczbowe w tym zakresie zawiera kolumna 6.1, 10.7, 10.7.2 oraz 10.7.2.1 wieloletniej

prognozy finansowej.

Pytanie 5: Prosimy o informacje¢ czy laczna kwota limitu zobowigzan dla pozycji 1.3.1.15, 1.3.2.2,
1.3.2.4.,1.3.2.5 wykazana w zalgczniku nr 2 do Uchwaty nr 224/XV/2020 z 30.01.2020 r. (zmiana WPF)
zostala ujeta w kwocie dlugu, tj. w kolumnie 6 zalacznika nr 1 do ww Uchwaty?

Odpowiedz: W kwocie dlugu ujeto wylacznie umowy wsparcia o ktdrych mowa powyzej w pkt 4).
Pozycje 1.3.1.15 oraz 1.3.2.5 w Wieloletniej prognozie finansowej Miasta Zory na lata 2020-2031 nie s
umowami wsparcia.

Pytanie 6: Prosimy o wskazanie, ktore kredyty i pozyczki bedg sptacone z przedmiotowego kredytu?

Odpowiedz: Splaty kredytow i pozyczek wynikajg z nastepujacych umow:

SPLATY W ROKU 2020 25 382 318,23
PEKAO niedob6r 2009 18 min 4750 936,67
ING Bank Slgski niedob6r 2010 9,9 min 2 400 000,00
WFOS i GW niedobér 2010 ZS3 50 959,00
PKO BP niedobér 2010 9 min 600 000,00
PKO BP niedobér 2010 12 min 524 760,00
WFOS i GW niedobér 2011 MDPS 4 934,58
ING Bank Slaski niedobér 2011 2 160 866,98
WFOS i GW niedobér 2012 ZSP 6 28 000,00
PKO BP niedobér 2013 1400 000,00
WFOS i GW niedobér 2014 KAWKA 8 528,00
NORDEA niedobér 2014 840 000,00
WFOS i GW niedob6r 2014 PONE IV 22 000,00
PKO BP niedobér 2015 300 000,00
WFOS i GW niedobér 2015 PONE V 14 800,00
WFOS i GW niedobér 2015 Sikorski 9M 31 144,00
NFOS niedobér 2015 Prosument 29 718,00
WFOS i GW niedobér 2015 Blekitne KAWKA 19 872,00
WFOS i GW niedobér 2015 Bilekitne niebo 8204,00
Bank BPS niedobér 2016 120 000,00
WFOS i GW niedobér 2016 ALWP 23 25200,00
WFOS i GW niedobér 2016 Boczna 13 34 000,00
WFOS i GW niedobér 2016 PONE 23 000,00
BGK niedobér 2017 120 000,00
WFOS i GW niedobér 2017 PONE 4 732,00
WFOS i GW niedobér 2017 Fabryczna 10c 11 600,00
WFOS i GW niedobér 2017 PONE II etap 57 068,00




WFOS i GW niedobér 2017 PONE III etap 3 040,00
ING Bank Slaski niedobér 2018 1200 000,00
WFOS i GW niedobér 2018 PONE 38 400,00
WFOS i GW niedobér 2018 PONE nowe 25 600,00
WFOS i GW niedobér 2018 Kolejowa 32 140,00
Bank BPS niedobér 2019 180 000,00
WFOS i GW niedobér 2019 166 765,00
Bank BPS deficyt 2019 176 000,00
NFOS SOWA 2020 70 050,00
Deficyt 2019 9900 000,00

Pytanie 7: Prosimy o wskazanie kiedy zostanie podana przez Zamawiajacego kwota I-transzy - czy kwota
ta zostanie okreslona w umowie kredytowej czy w pisemnym wniosku o wyptate I-transzy? W
przypadku wyboru drugiego wariantu prosimy o potwierdzenie, ze pisemny wniosek zostanie ztozony nie
pdzniej niz na 2 dni robocze przed planowanym terminem uruchomienia.

Odpowiedz: Kwota I transzy moze zosta¢ okreslona na etapie podpisywania umowy kredytowej. Moze
rowniez zosta¢ ztozony pisemny wniosek o wyplate I transzy. Pozostate warunki zgodnie z Istotnymi
warunkami przysztej umowy kredytowe;.

Pytanie 8: W nawigzaniu do zapisu § 2 Istotnych warunkéw przysztej umowy kredytowej prosimy o
potwierdzenie, ze zaplata prowizji w wys. 50.000,00 PLN moze by¢ warunkiem uruchomienia kredytu.

Odpowiedz: Zaplata prowizji moze by¢ warunkiem uruchomienia kredytu. Zgodnie z § 2 , Kredytobiorca
zaptaci Bankowi jednorazowo, w dniu uruchomienia kredytu, prowizje w wysokosci 50.000,00 zt.”

Pytanie 9: W nawigzaniu do zapisow SIWZ pkt. 15 prosimy o potwierdzenie, ze termin zawarcia umowy
zostanie ustalony wsp6lnie przez Zamawiajacego i Wykonawce.

Odpowiedz: Termin zawarcia umowy zostanie ustalony zgodnie z postanowieniami okreslonymi w pkt
15 SIWZ.

Pytanie 10: Prosimy o potwierdzenie, Zze umowa kredytowa zostanie zawarta na wzorze obowigzujacym
w Banku-Wykonawcy i bedzie uwzgledniata postanowienia SIWZ (w tym Istotnych warunkéw przysztej
umowy kredytowe;).

Odpowiedz: Umowa moze zosta¢ zawarta w oparciu o wzory obowigzujagce w Banku jednak musi
uwzgledniaé postanowienia SIWZ i Istotnych warunkéw przysztej umowy kredytowe;.

Pytanie 11: W nawigzaniu do zapisu § 3 ust 1. Istotnych warunkéw przyszlej umowy kredytowej i w
celu ujednolicenia zasad ustalania stawki WIBOR w calym okresie kredytowania prosimy o
potwierdzenie, ze:

»Stawka WIBOR IM bedzie liczona wedlug notowania obowigzujgcego na 2 dni kalendarzowe
poprzedzajqce pierwszy dzien kazdego miesigca kalendarzowego. W przypadku braku notowas stawki
WIBOR IM dla tego dnia, do wyliczenia stopy procentowej stosowaé bedzie sie odpowiednio notowania z
dnia poprzedzajqcego, w ktérym prowadzone byto notowanie stawki WIBOR 1M



Wprowadzenie powyzszego zapisu spowoduje, ze stawka WIBOR 1M w miesigcu uruchomienia kredytu
bedzie ustalona w oparciu o stawke obowigzujacg na 2 dni kalendarzowe poprzedzajace pierwszy dzien
miesigca kalendarzowego w ktérym zostanie uruchomiony kredyt (czyli analogicznie do kolejnych

okreséw).
Odpowiedz: Zapis § 3 ust. 1 moze otrzymaé brzmienie:

»l. Od kwoty wykorzystanego kredytu Bank nalicza i pobiera odsetki, ktérych wysokos¢
bedzie sumg stawki referencyjnej WIBOR dla jednomiesigcznych zlotdéwkowych depozytow
miedzybankowych powigkszonej o marze Banku w stalej wysokosci ...... % zgodnie z oferta. Stawka
WIBOR 1M bedzie liczona wedtug notowan na 2 dni kalendarzowe poprzedzajgce pierwszy dzien
kazdego miesigca kalendarzowego. Dla kolejnych miesiecy po miesigcu uruchomienia kredytu stawka
WIBOR 1M bedzie liczona réwniez wedtug notowan na 2 dni kalendarzowe poprzedzajgce dzien zmiany
stopy procentowej tj. poprzedzajace pierwszy dzien kazdego miesigca kalendarzowego. W przypadku
braku notowan stawki WIBOR 1M dla tego dnia, do wyliczenia stopy procentowej stosowaé bedzie sie
odpowiednio notowania z dnia poprzedzajacego, w ktérym prowadzone byto notowanie stawki WIBOR
IM.”

Pytanie 12: W nawigzaniu do zapisu § 3 ust 2. Istotnych warunkéw przyszitej umowy kredytowej
prosimy o potwierdzenie, iz majgc na uwadze, iz koniec okresu kredytowania przypada na 31.12.2031 r.
odsetki naliczone za miesigc grudzien 2031 r. bedg ptatne do 31.12.2031 r.

Odpowiedz: Sptata ostatniej raty odsetek nastgpi 31.12.2031 r.

Pytanie 13: Prosimy o informacj¢ czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata
Skarbnika?

Odpowiedz: Na deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika.

Pytanie 14: Prosimy o potwierdzenie, Ze stopa procentowa nie moze by¢ nizsza niz marza banku, jak
réwniez nie moze by¢ nizsza niz zero.

Odpowiedz: Sytuacja powstania ujemnego oprocentowania moze wystgpi¢ jedynie w przypadku ujemne;j
stawki WIBOR IM. Zgodnie z STWZ wartosci procentowe dotyczace marzy musza byé nieujemne (z
doktadnos$cig maksymalnie do 4 miejsc po przecinku) oraz niezmienne w okresie obowigzywania umowy.
Zatem marza nie zdecyduje o takiej sytuacji. Ze wzgledu na mate prawdopodobieristwo lacznego
(WIBOR 1M + marza) oprocentowania ujemnego mozna przyjaé, ze hipotetycznie minimalne
oprocentowanie kredytu wyniesie 0%, czyli zamawiajacy nie bedzie ponosit kosztéw obstugi.

Pytanie 15: Czy do naliczania odsetek nalezy stosowa¢ kalendarz rzeczywisty? (tj. Odsetki od kredytu
beda naliczane za rzeczywists liczbg dni wykorzystania kredytu, przy zatozeniu, ze rok liczy 365 dni lub
366 dla roku przestepnego).

Odpowiedz: Dla wyliczenia odsetek uwzgledniany jest kalendarz rzeczywisty (365/3 66).

Zalaczniki:

- Uchwata Rady Miasta w sprawie zaciagniecia przedmiotowego kredytu,
- wykaz udzielonych poreczen,

- Formularz Klienta.
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